[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от 26.06.2014 года  №
200-Р

 город Камышлов

О внесении изменений в административный регламент «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности Камышловского городского округа, занятых зданиями, строениями, сооружениями, принадлежащими юридическим лицам и гражданам», утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа от 19.04.2013 года № 110-Р
На основании протеста Камышловской межрайонной прокуратуры, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации" от 25.10.2001 года N 136-ФЗ,
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности Камышловского городского округа, занятых зданиями, строениями, сооружениями, принадлежащими юридическим лицам и гражданам», утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа от 19.04.2013 года № 110-Р:

1.1. пункт 1.5.2 читать в следующей редакции:  «Отказ в предоставлении муниципальной услуги после утверждения главой администрации выдается заявителю лично, либо направляется по почте в течение 7 дней с момента подписания».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте http://gorod-kamyshlov.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа  Гаана А.И.

Глава Камышловского городского округа
                             М.Н.Чухарев